СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 30.11.2012                                                                                                        № 115
	О внесении изменения в приложение №1 к решению от 03.03.2011 № 289

В соответствии с частью 1 статьи 10 закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58 –ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»,  с Указам Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 (в редакции от 13.03.2012) «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановлением Правительства  РФ от 26 февраля 2010 г. N 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 26.11.2012 № 2-1-2012, с целью приведение нормативного акта в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское   р е ш и л:
1. Внести в приложение № 1 к решению от 03.03.2011 № 289 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Стёпанцевское и муниципальными служащими муниципального образования Стёпанцевское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

1.1. Изложить второй абзац пункта 9 в редакции:
«Муниципальный  служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3  настоящего Положения.».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

         Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                    О. Ю. Рябинина
«О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании Стёпанцевское и муниципальными служащими муниципального образования Стёпанцевское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»